

MARTHA FOOD A/S

Årsrapport
1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/11/2013

Martha Lis Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MARTHA FOOD A/S
Lemvigvej 36
7620 Lemvig
e-mailadresse: lj@marthafood.dk
CVR-nr: 10970539
Regnskabsår: 01/07/2012 - 30/06/2013

Bankforbindelse Vestjysk Bank
7620 Lemvig

Revisor MC REVISION A/S
Havnegade 26
7680 Thyborøn
CVR-nr: 17610694
P-enhed: 1001323325

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er forvaltning af likvider samt værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 441.132 hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets forventninger til fremtiden er positive.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Kapitaltab

Selskabet har tabt over 50% af aktiekapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at selskabet realiserer et positivt resultat i 2012. Ledelsen forventer derfor, at kapitalen retableres via indtjeningen i det kommende år, alternativt ved kapitaltilførsel.

Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-87.882	599.161
Personaleomkostninger	1	0	-558.393
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		285.398	-103.182
Resultat af ordinær primær drift		197.516	-62.414
Andre finansielle indtægter		278.756	50.132
Øvrige finansielle omkostninger		-35.140	-58.204
Ordinært resultat før skat		441.132	-70.486
Ekstraordinært resultat før skat		441.132	-70.486
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		441.132	-70.486
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		441.132	-70.486
I alt		441.132	-70.486

Balance 30. juni 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Grunde og bygninger		2.007.231	2.077.682
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	70.451
Materielle anlægsaktiver i alt	2	2.007.231	2.148.133
Anlægsaktiver i alt		2.007.231	2.148.133
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.500	1.375
Periodeafgrænsningsposter		0	3.618
Tilgodehavender i alt		12.500	4.993
Andre værdipapirer og kapitalandele		935.897	576.876
Værdipapirer og kapitalandele i alt		935.897	576.876
Likvide beholdninger		140.177	26.316
Omsætningsaktiver i alt		1.088.574	608.185
AKTIVER I ALT		3.095.805	2.756.318

Balance 30. juni 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.		4.950.000	4.950.000
Overkurs ved emission		700.000	700.000
Øvrige reserver		-210.000	-210.000
Overført resultat		-2.902.212	-3.343.344
Egenkapital i alt	3	2.537.788	2.096.656
Gæld til realkreditinstitutter		454.044	537.828
Langfristede gældsforpligtelser i alt		454.044	537.828
Gæld til realkreditinstitutter		83.783	81.961
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.190	39.411
Anden gæld		0	462
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		103.973	121.834
Gældsforpligtelser i alt		558.017	659.662
PASSIVER I ALT		3.095.805	2.756.318

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Løn og gager	0	468.135
Pensionsbidrag	0	45.546
Andre omkostninger til social sikring	0	44.712
	0	558.393

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	2.445.872	0	2.501.683
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	2.445.872	0	2.501.683
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	368.190	0	2.431.232
Årets afskrivning	70.451	0	70.451
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	438.641	0	2.501.683
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.007.231	0	0

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overkurs v/emission kr.	Overført resultat kr.	Øvrige reserver kr.	Ialt kr.
Saldo primo	4.950.000	700.000	-3.343.344	-210.000	2.096.656
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	441.132	0	441.132

Egenkapital ultimo	4.950.000	700.000	-2.902.212	-210.000	2.537.788
---------------------------	------------------	----------------	-------------------	-----------------	------------------

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for det samlede engagement med Vestjysk Bank er stillet følgende sikkerheder:

Ejerpantebrev på kr. 1.000.000 med pant i Lemvigvej 36.

Ejerpantebrev på kr. 800.000 med pant i Lemvigvej 36.

Virksomhedspant i løsøre kr. 500.000

Transport i tilgodehavender fra salg.